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WZÓR 

NA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,.pobieranie• / niepobieranie•" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: ,.pobieranie• / AieJ!ol!ieraAie•". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Poznańskiego do którego jest adresowana oferta 
Zadanie: Kultura i sztuka 
Priorytet: 

2. Rodzaj zadania publlcznego11 
Organizacja/wspieranie imprez mających znacŻenie dla rozwoju 
kultury i integracji społeczności powiatu poznańskiego 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mall, numer telefonu 

Stowarzyszenie Vena pobiedziska 
Stowarzyszenie KRS 7773343473 
Konwaliowa 27, 62-010 Pobiedziska 
Fanpage Stowarzyszenie Vena 
oia.mazurek@poczta.fm 
kom. 512 266057 

2. Dane osoby upowaźnlonej do składania Aleksandra Mazurek 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, kom . 512 266057 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) o la.mazurek@poczt a.fm 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
1. Tytuł zadania publicznego Pow iatowy Turniej Jednego W iersza 

Wiersz - okno no świat 
2. Termin reallzacjl zadania publlcznego21 Data , 4.10.2020 I Data 130.11.2020 

rozpoczęcia zakończenia 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

11 
Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 20 r. o działalności pożytku publicznego I o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 2

> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. ość 
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Powiatowy Turniej Jednego Wiersza - Wiersz- okno na świat- będzie wydarzeniem polegającym na ogłoszeniu turnieju 
poetyckiego , w którym udział będą mogli wziąć udział mieszkańcy Powiatu Poznańskiego oraz zainteresowani 
~ematem Turnieju - pragniemy zachęcić uczestników do poetyckiej refleksji nad czasem pandemii, izolacji, doświadczeń 
Uakie przyniosły ostatnie miesiące. Ze względu na trwający reżim sanitarny przebieg turnieju będzie miał charakter 
wydarzenia w sieci, stworzymy specjalny fanpage i kanał na YouTubie. 
Zwieńczeniem konkursu będzie prezentacja nadesłanych wierszy w wykonaniu aktora scen poznańskich, nauczyciela 
akademickiego, wybitnego interpretatora poezji Zbigniewa Grochala, finał uświetni mini recital Kwartetu 
Wieniawskiego. Wydarzenie będzie transmitowane online oraz nagrane i wyemitowane przez Telewizję STK. Lokalnym 
partnerem organizacji konkursu będzie Biblioteka w Pobiedziskach. Gdzie odbędzie się finał Turnieju 

Powiatowy Turniej Jednego Wiersza - WIERSZ OKNO NA ŚWIAT odbywać się będzie w dwóch kategoriach 
Wiekowych: do lat 15-tu oraz od lat 16-tu, 

Na konkurs będzie można zgłosić tylko wiersz własnego autorstwa, napisany w języku polskim, wcześniej 
niepublikowany i nienagradzany w konkursach literackich, wiersz będzie można przesłać w wersji papierowej, 
elektronicznej oraz jako nagranie wideo. 

Konkurs zostanie ogłoszony niezwłocznie -w terminie jaki wynika z przepisów o „małym grancie" . 
Planujemy ogłoszenie konkursu na dzień 5 października, kiedy to rozpoczniemy intensywną kampanię promocyjną 
Iz wykorzystaniem wszystkich dostępnych mediów - prasy, portali, radia i tv, portali, stron www, facebooka - gdzie 
!wyślemy odpowiednie informacje o zasadach Turnieju, jak również prześlemy stosowne relacje. Zawsze będziemy 
informować, ze Turniej jest wydarzeniem realizowanym przy wsparciu Powiatu Poznańskiego. 

Dla właściwej rangi konkursu zatrudnimy członków jury o właściwych kompetencjach. wiersze oceni trzyosobowe 
·ury powołane przez Organizatora, w skład którego wejdą członkowie Związku Poetów Polskich oraz-artyści. 
Przewidujemy po trzy nagrody w kategoriach wiekowych. 

Nagrody będą miały formę pamiątkowej statuetki w formie witrażu z piórem wykonanym przez rękodzielnika z 
logo Powiatu Poznańskiego oraz dla podniesienia rangi konkursu nagrody rzeczowej w postaci czytników Peper 
White jako I nagrody, , jako li i Ili nagrody zakupimy akcesoria komputerowe. Wszyscy uczestnicy Turnieju 
otrzymają pamiątkowe dyplomy, na których zamieścimy wydruk ich wiersza w specjalnie przygotowanej oprawie 
graficznej. 

Realizacja Turnieju jest dla nas przedsięwzięciem, które jak ufamy wpiszę się w mapę corocznych imprez 
kulturalnych Powiatu Poznańskiego. Poezja jak wynika z doświadczeń naszego partnera oraz członków Związku 
Poetów Polskich jest tworzona, brak jej popularyzacji sprawia, iż znajduje mały odbiór. Nasze działanie odwołuje 
się do doświadczeń przede wszystkim z terenu Czech i Węgier, gdzie poetyckie turnieje znajdują masowe 
zainteresowanie i są transmitowane w telewizjach krajowych a poeci są ważnym uczestnikiem życia kulturalnego i 
społecznego. 

Dla właściwej obsługi zadania obsługę księgową, projekty graficzne, wydruki i obsługę komputerową, nagranie i emisję 

programu TV zlecimy profesjonalistom. 

!Zadania "małego grantu" wykonamy z należytą starannością, z dbałością o promocję Powiatu Poznańskiego jako 

!wspierającego nasze wydarzenie kulturalne. 

, 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zaćfania publicznego 

Nazwa rezultatu 

Powstanie informacji prasowej i 
filmowej i promującej powiat poznański 

Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość 

docelowa) 

Wysyłka informacji do ok. 
200 podmiotów 

Sposób monitorowania rezultatów l źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Lista e-maifinr Na Oraz zapis programu tv 
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jako mecenasa wydarzenia kulturalnego 
i wydarzenie kulturalne: Powiatowy 
Turniej Jednego Wiersza 

Powstanie loga i materiałów graficznych 
promujących Turniej oraz dyplomów dla 
uczestników 
Udział ok. 50 osób piszących wiersze i 
powstanie 50 wierszy konkursowych 

Organizacja finału Turnieju - z udziałem 
aktora i mini recitalem Kwartetu 
Wieniawskiego 
Zakup nagród i ich wręczenie 

Transmisja online finału i nagranie video 

promujących i ok 50 poetów 
tworzących w Wielkopolsce, 
powstanie i emisja 
programu tv 
zapowiadającego Turniej 
Jednego Wiersza - 100% 
Powstanie plakatu 
cyfrowego oraz wydruki-
100% 
50-150% - rezultat zależny 
od ilości zgłoszeń. 

100% 

100% 

100% 

Wydruk plakatu 

Zgłoszenia uczestników konkursu oraz 
zgłoszone wiersze. 

Relacja fotograficzna i nagranie video 

Faktury i lista potwierdzająca przekazanie 
nagród lub ich wysyłkę. 
Transmisja on line na fanpagu projektu oraz 
nagranie video i emisja w Telewizji STK 

s. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania „ 

Stowarzyszenie Vena Pobiedziska zostało zarejestrowane w grudniu 2018r., jednak nieformalne działania sięgają roku 

2010. Głównym celem Stowarzyszenia jest wypełnianie luki w ofercie Ośrodka Kultury i innych instytucji gminnych jaką 

otrzymują mieszkańcy gminy. Drugą zasadą jest powtarzalność i dostępność imprez. Do priorytetów działań 

prowadzonych przez Stowarzyszenie należy organizowanie imprez wskazujących na zachowanie właściwych postaw 

społecznych, zachęcających do integracji społecznej, aktywności fizycznej i intelektualnej, spęd~ania czasu w ramach w 

imprezach prowadzących do integracji mieszkańców Gminy Pobiedziska oraz gmin ościennych wchodzących w skład 

powiatu poznańskiego. W związku z powyższym od 2010 organizowane są co miesiąc Koncerty Jerzykowskie, każdego 

roku Literackie Pobiedziska wraz z Festynem rodzinnym zamykającym kolejny sezon w/w ,od pięciu lat Festiwal Latawca 

oraz Festiwal psów, Festiwal słowa Verba Sacra, Festiwal Gitarowy w ramach Akademii Gitary. Przez pięć sezonów 

organizowany był również festiwal organowy we współpracy z Festiwalem Organowym w Puszczykowie, który mam, 

nadzieję reaktywować. Oprócz cyklicznych imprez organizujemy również spotkania z dietetykiem. 

Przy pisaniu projektu korzystaliśmy z doświadczenia naszego stałego partnera Biblioteki w Pobiedziskach, która była 

organizatorem podobnego wydarzenia. W konkursie o mniejszym zasięgu wzięło udział blisko 40 piszących wiersze. 

Uesteśmy przekonani, że nasze wydarzenie znajdzie większe zainteresowanie, a wsparcie Powiatu pozwoli na dotarcie z 

informacją o konkursie do wielu osób piszących wiersze. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 

PLN 

1. Przygotowanie i koordynacja 
wydarzenia 

l.a Projekt loga i plakatów, banerów do 300,00 zł 
internetu 

Z dotacji Z Innych 
źródeł 

,_ 

r 
300,00 zł ( ,00 
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1.b Przygotowanie i druk materiałów 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 
promocyjnych 

l.c Koordynacja zadania wraz z wysyłką 400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł 

pocztową 

ld. Zakup nagród 1/11/111 2800,00 zł 2800,00 zł 0,00 zł 

le. Zakup statuetek 450,00 z 450,00 zł 0,00 zł 

2. Przeprowadzenie konkursu oraz finału 

konkursu 
2a. Przygotowanie regulaminu konkursu 300,00 zł 300,00zł 0,OOzł 

2b. Wynagrodzenie jury - przygotowanie 900,00zł 900,00zł 0,00zł 

regulaminu ., 

2c. Wynagrodzenia aktora 700,00 zł 700,00zł r,. 0,OOzł 

2d. Wynagrodzenie muzyków 2315,00 zł 2300,00zł 15,00zł 

3. Oprawa medialna ·., C 

3a. Przeprowadzenie relacji online i 1000 zł 0,OOzł . 1000,00zł 

nagranie video .. -· 

3b Obsługa mediów internetowych 500 zł 100zł 400,00zł 

4. Obsługa zadania .. .. 
.. , 

4a. Usługa księgowa 250, 00 zł 0,OOzł C. 250, 00 zł 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10215,00zł 8150,00zł 2065,00 zł 

V. Oświadczenia 

Oświadczamt-ff!V), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferentaf-tew}t 

2} pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego; 

3) oferent•/ ełeFeRei• składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych; 

4) oferent• / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym•/ iRRą wlaśeiwą ewideReją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych . 

... @~::~ Data 04.09.2020 

:::~::8:{i:i:i :::::::::~filf.::::~if. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 
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